[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 992 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à COPASA, para que a empresa providencie a rede de esgoto que está a céu aberto no final da Rua Plínio Pinto de Souza, no Bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que residem nesta rua e nas proximidades reclamam do mau cheiro que vem do local, além da água suja que escorre pela via, o que tem causado muitos transtornos. Pedem a solução do problema.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Julho de 2017
)